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SIPËRFAQE QË SHTOHET = 124 m2

BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: PLANIMETRIA E KATIT
PËRDHE E PROPOZUAR E MOBILUAR

VLORË 2026
A-13

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 125
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BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: PLANIMETRIA E KATIT
TË PARË  E PROPOZUAR E MOBILUAR

VLORË 2026
A-14

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 125
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BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: PLANI I TARRACËS

VLORË 2026
A-15

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 125
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Pllakë gres porcelanat (dim 60x60 h=1cm)

Kollë  h=1.5cm

Shtresë niveluese, beton i lehtësuar h=8cm

Solete betoni e ndërkatit,

Suva dhe bojë, 2cm

Shtresë zë izoluese ( Fletë Polietilieni 10 mm)
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PRERJA A-A

BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: PRERJE A-A

VLORË 2026
A-16

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 100
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PRERJA B-B

BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: PRERJE B-B

VLORË 2026
A-17

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 100
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Pllakë gres porcelanat (dim 60x60 h=1cm)

Kollë  h=1.5cm

Shtresë niveluese, beton i lehtësuar h=8cm

Solete betoni e ndërkatit,

Suva dhe bojë, 2cm

Shtresë zë izoluese ( Fletë Polietilieni 10 mm)

PRERJA 1-1

BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: PRERJE 1-1

VLORË 2026
A-18

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 100
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BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: FASADA TEKNIKE
VERIORE / JUGORE

VLORË 2026
A-19

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 150
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FASADA LINDORE

FASADA PERËNDIMORE

170 5

BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: FASADA TEKNIKE
PERËNDIMORE / LINDORE

VLORË 2026
A-20

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 150



+3.15

+6.40

+6.10

+7.77

±0.00

-0.525

+2.95

±0.00

-0.525

+3.40

+6.87

+3.00

+6.40

+7.77

FASADA VERIORE

Termoizolim me sistem kapotë

VESHJE ME GUR

BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: FASADA VERIORE

VLORË 2026
A-21

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 125

RGB- 255, 140, 60 RAL 2003
RGB- 214, 209, 193 RAL 1013



-0.525

+3.40

+6.87

+3.00

+6.40

+7.77

+3.15

+6.40

+6.10

+7.77

±0.00

+2.95

-0.525

±0.00

FASADA JUGORE

Termoizolim me sistem kapotë

VESHJE ME GUR

BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: FASADA JUGORE

VLORË 2026
A-22

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 125

RGB- 255, 140, 60 RAL 2003
RGB- 214, 209, 193 RAL 1013



+3.15

+6.40

+6.10

+7.77

±0.00

+2.95

±0.00

+3.40

+6.87

+6.40

+7.77

-0.525

FASADA PERËNDIMORE

Termoizolim me sistem kapotë

VESHJE ME GUR

BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: FASADA PERËNDIMORE

VLORË 2026
A-23

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 125

RGB- 255, 140, 60 RAL 2003
RGB- 214, 209, 193 RAL 1013



±0.00

+3.40

+6.87

+3.00

+6.40

+7.77

+3.15

+6.40

+6.10

+7.77

±0.00

+2.95

-0.525

FASADA LINDORE

Termoizolim me sistem kapotë

VESHJE ME GUR

BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: FASADA LINDORE

VLORË 2026
A-24

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 100

RGB- 255, 140, 60 RAL 2003
RGB- 214, 209, 193 RAL 1013
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BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: PLAN I DYSHEMESË /
KATI PËRDHE

VLORË 2026
A-25

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 125

LEGJENDA:

SHTRIM ME REZINË

SHTRIM ME PARKET DRURI

PLLAKA PORCELANI MAT 60*60

PLLAKA PORCELANI MAT 45*45

SHTRIM ME PARKET LAMINAT
CILËSIA I
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BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: PLAN I DYSHEMESË /
KATI I PARË

VLORË 2026
A-26

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 125

LEGJENDA:

SHTRIM ME REZINË

SHTRIM ME PARKET DRURI

PLLAKA PORCELANI MAT 60*60

PLLAKA PORCELANI MAT 45*45

SHTRIM ME PARKET LAMINAT
CILËSIA I
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BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: KATI  PËRDHE / NDARJA
E FUNKSIONEVE

VLORË 2026
A-27

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 150
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BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: KATI I PARË / NDARJA E
FUNKSIONEVE

VLORË 2026
A-28

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 150
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BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: DETAJE / DRITARET

VLORË 2026
A-29

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 250
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BASHKIA VLORË
DREJTORIA E

URBANISTIKËS

RIKONSTRUKSION ME PRISHJE
DHE SHTESË ANËSORE NË

ÇERDHEN NR.15

EMËRTIMI I FLETËS: DETAJE / PORTAT

VLORË 2026
A-30

PROJEKTOI:

ARK. SUELA ABAZAJ

URB.  EVANGJELICA RAPAJ

ING.   EDMOND BEQIRI

ING. ESTELA HOXHAJ

TOP.  KISMET AGALLIU

DREJTOR: INGLI XHAFERAJ

SHK. 1: 250
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